¡£¡£恤¡£"一
招标人或其代理机构主要

招标人或其代理机构::
名)

铲
蕊
鹅

附件:

交通银行赤峰新城支行室外招牌改造项目

中标候选人公示

内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司受交通银行股份有限公司内蒙古自治区分行的

委托， 就交通银行赤峰新城支行室外招牌改造项目 (招标编号: CGXM15199925090008) 于
2025年lo月21 日组织完成项目招标评标工作， 现将评标结果公示如下:
一、 中标候选人情况

(-) 第一中标候选人:武汉盖德广告有限公司
投标报价:贰拾肆万零肆佰陆拾元整 (240460. 00 元， 含税价) 
税率: 13@
工期:合同签订之日起30日内完成全部工程。

工程保修期， 从工程竣工验收合格之日起整体保修5年。

质量要求:执行国家、地方、行业现行的有关规定和标准， 以及《交通银行企业形象

管理识别手册》 ， 满足招标人设计图纸要求， 并满足监管部门要求且通过招标人验收， 达

到合格验收标准。

安全要求:符合国家相应安全标准。

项目地点: 赤峰新城支行。

付款方式:满足招标文件合同条款要求。

(二)第二中标候选人:浙江杰尔晨建设有限公司
投标报价:贰拾万陆仟捌佰玖拾元整 (206890.00元， 含税价)              产
税率: 9@                                                                                                 睡 。

，琵，工期: 合同签订之日起3o日内完成全部工程。                      " P 冶
工程保修期:从工程竣工验收合格之日起整体保修5年。

。   内质量要求:执行国家、地方、 行业现行的有关规定和标准， 以及《交飞吟孝   @   "业形象
管理识别手册》 ， 满足招标人设计图纸要求， 并满足监管部门要求且通过招标人验收， 达

到合格验收标准。

安全要求:符合国家相应安全标准。

· 项目地点: 赤峰新城支行。

付款方式:满足招标文件合同条款要求。

(三)第三中标候选人:湖南泰天广告装饰有限公司
投标报价: 壹拾玖万陆仟捌佰玖拾捌元整 (196898. 00 元， 含税价)
税率: 13@
工期:合同签订之日起15日内完成全部工程。

工程保修期:从工程竣工验收合格之日起整体保修5年。

质量要求:执行国家、地方、行业现行的有关规定和标准， 以及 《交通银行企业形象
管理识别手册》 ， 满足招标人设计图纸要求， 并满足监管部门要求且通过招标人验收， 达

到合格验收标准。

安全要求:符合国家相应安全标准。

项目地点:赤峰新城支行。

付款方式:满足招标文件合同条款要求。

二、公示时间

公示时间: 2025 年lo 月 22 日-2025 年lo 月 25 日 (北京时间)